
LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTS AIRĒŠANĀ 2020

Starta Protokols

1.augusts 2020.gads

Jūrmala

2020.gada 31. jūlija- 2. augustā

Nr.
Laivu 

Klase
Dzim. Dist. Izcīņa

Starta 

laiks
Celiņš Vārds, Dzim.g., Klubs

117 M2x M 2000 H1 10:00
1

Ansis LUBGANS, 2003/ MSĢ TSV  SASS, 

Tits Ralfs VERPAKOVSKIS, 1997/ AK Lielupe,

2
Dāvids ĻAHS, 2003/ Jelgavas BJSS,

Kristaps KĀRKLIS, 2003/ Jelgavas BJSS,

3
Ģirts SOKOLOVS, 1998/ MSĢ TSV SASS,

Andrievs SESTULIS, 2000/ MSĢ TSV SASS,

4
Egīls KUKŠA, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala,

Oskars Ansis RUĢELIS, 1999/ SK Jūrmalas sports

5
Artūrs ŠKUTĀNS, 1999/ LATC, 

Norberts DUĻBINSKIS, 1998/ LATC, 

6
Markus Imants SAULĪTE, 2002/ MSĢ TSV  SASS

Klāvs BARKOVSKIS, 2001/ MSĢ TSV  SASS

7
Reinis MUIŽNIEKS, 2001/ SK Jūrmalas sports

Krišjānis STRAUTIŅŠ, 2002/ SK Jūrmalas sports,

118 M2x M 2000 H2 10:10
1

Andrejs VIPIHS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala,

Krists Tomass KRŪMIŅŠ, 2004/ SK Jūrmalas sports,

2
Ralfs Kristians VALDOVSKIS, 2004/ MSĢ TSV  SASS,

Markuss Adrians VIĻUMSONS, 2004/ MSĢ TSV  SASS,

3
Jānis TIMBORS, 1999/ Jelgavas BJSS, 

Romeo MEDNIS, 2001/ Jelgavas BJSS, 

4
Laurens LABLAIKS, 2001/ MSĢ TSV  SASS, 

Valters DIRNĒNS, 2001/ MSĢ TSV  SASS, 

5
Ivo BOMBĀNS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala, 

Rainers KAŠS, 2001/ MSĢ TSV Jūrmala, 

6
Arkādijs GARAŠČENKO, 2003/ MSĢ TSV  SASS, 

Reinis FELDS, 2001/ MSĢ TSV  SASS,

119 W1x W 2000 H1 10:20 1 Una KRASTA, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala,

2 Ilona RIEKSTIŅA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala, 

3 Evita FRANCKEVIČA, 2002/ DISVS, 

4 Olga SVIRSKA, 1986/ LATC, 

5 Una Kristiāna KASPARSONE, 1999/ MSĢ TSV  SASS, 

6

120 W1x W 2000 H2 10:30 1

2 Ance VEĻIČKO, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala, 

3 Laura POHEVICA, 2002/ MSĢ TSV  SASS, 

4 Jeļizaveta SIMAČEVA, 1996/ MSĢ TSV SASS, 

5 Gabriela BAJĀRE, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala, 

6

121 MM1x M 1000 FA 10:50 1 Aivars PILVERIS, 1958/ RAK, 

2 Arunas ŠATAS, 1953/ KIMK Danges Yriai, 

3 Arvydas OSTAPENKA, 1968/ VMIKŽ/ LTU, 

4 Raivis SVĀRUPS, 1973/ RAK, 

5 Valdis MEIKALIŠS, 1956/ SK Jūrmalas sports, 

6

Priekšbraucienu uzvarētāji iekļūst finalā A, pārējos fināla A un finālu B, C, D dalībniekus nosaka pēc uzrādītā rezultāta 

priekšbraucienos

Priekšbraucienu uzvarētāji iekļūst finalā A, pārējos fināla A un finālu B, C, D dalībniekus nosaka pēc uzrādītā rezultāta 

priekšbraucienos
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122 MM2- W 1000 FA 10:57
1

Artis KAMOLS, 1967/ RAK, 

Juris DUNOVSKIS, 1960/ RAK, 

2
Juhan PAALO, 1947/ SK Kalev

Juris GRIĶIS, 1947/ SK Jūrmalas sports

3
Konstantīns KALNBĒRZS, 1950/ RAK, 

Vilnis PRIEDIENS, 1943/ RAK, 

4
Mārtiņš BRIUKS, 1973/ RAK, 

Vidis BALTAIS, 1973/ RAK, 

5
Raimondas AVLOSEVIČIUS, 1982/ Gintaris Irklas IK, 

Eimantas LUCEVIČIUS, 1984/ Gintaris Irklas IK, 

6
Vytautas LAKŠTAUSKAS, 1962/ VMIKŽ/ LTU, 

Enrikas MAROČKINAS, 1969/ VMIKŽ/ LTU, 

123 MW2x W 1000 FA 11:04
1

Audronė DUMŠIENĖ, 1957/ VMIKŽ/ LTU, 

Birutė GEČIAUSKIENĖ, 1957/ VMIKŽ/ LTU, 

2
Emīlija SPUNDZĀNE, 1953/ RAK, 

Baiba FREIMANE, 1961/ RAK, 

3
Evita JAUNBAUERE, 1975/ RAK, 

Līga KALNIŅA, 1969/ RAK, 

4
Lolita KAUFMANE, 1960/ RAK, 

Laila LAPIŅA, 1959/ RAK, 

5
Mairita OZOLA, 1988/ RAK, 

Ingrīda MARCINKĒVIČA, 1977/ RAK, 

6
Vida STAČKUTE- ŠATIENE, 1960/ Klaipeda, 

Vita RIMKIENE, 1970/ Klaipeda, 

124 M4- M 2000 FA 11:30

1

Renārs JANUZIS, 2004/ DISVS, 

Dmitrijs VIŠŅEVSKIS, 2002/ DISVS, 

Vadims SEMJONOVS, 2000/ DISVS, 

Georgijs NOVOBRANNIJS, 2005/ LATC, 

2

Staņislavs KOREŠKOVS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala, 1150

Toms VEĻIČKO, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala, 1155

Otto FEDUKOVIČS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala, 1211

Reinis TUMANS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala, 1153

3

Vladislavs KRIVOBOKS, 2004/ DISVS, 

Auris SUSEJS, 2004/ DISVS, 

Jevgeņijs SIMANOVIČS, 1999/ LATC, 

Maksimas PROKOPAVIČUS, 2004/ DISVS, 

4

5

6

125 M2x M 2000 FB 11:40 1

126 M2x M 2000 FA 11:50 1

127 LW1x W 2000 FA 12:00 1

2

3 Līga PARFENA, 2000/ DISVS, 

4 Veronika KALNIŅA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala, 1210

5

6

128 W2- W 2000 FA 16:30 1

2

3

Diāna BULAŠA, 2001/ DISVS, 

Jelizaveta BELOUSA, 2000/ DISVS, 

4

Ludmila IVANOVA, 1985/ LATC, 

Tatjana GRIGORJEVA, 1999/ DISVS, 

5

Polina HOHLOVA, 2003/ DISVS, 

Krista JUKŠA, 2004/ DISVS, 

6

129 W1x W 2000 FB 16:40 1

130 W1x W 2000 FA 16:50 1
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131 M8+ W 2000 FA 17:00 1

2

3

Renārs JANUZIS, 2004/ DISVS, 

Dmitrijs VIŠŅEVSKIS, 2002/ DISVS, 

Vadims SEMJONOVS, 2000/ DISVS, 

Georgijs NOVOBRANNIJS, 2005/ LATC, 

Jevgeņijs SIMANOVIČS, 1999/ LATC, 

Auris SUSEJS, 2004/ LATC, 

Rihards AZAREVIČS, 2005/ LATC, 

Vladislavs KRIVOBOKS, 2004/ DISVS, 

Maksimas PROKOPAVIČUS, 2004/ DISVS, 

4

Andrievs SESTULIS, 2000/ MSĢ TSV SASS, 

Rihards PURGAILIS, 2001/ Babīte, 

Laurens LABLAIKS, 2001/ MSĢ TSV  SASS,

Valters DIRNĒNS, 2001/ MSĢ TSV  SASS,

Ralfs Kristians VALDOVSKIS, 2004/ MSĢ TSV  SASS,

Markuss Adrians VIĻUMSONS, 2004/ MSĢ TSV  SASS, 

Klāvs BARKOVSKIS, 2001/ MSĢ TSV  SASS, 

Markus Imants SAULĪTE, 2002/ MSĢ TSV  SASS,

Kate AGARE, 2005/ MSĢ TSV  SASS, 

5

Oskars Ansis RUĢELIS, 1999/ SK Jūrmalas sports,

Egīls KUKŠA, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala, 

Otto FEDUKOVIČS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala, 

Toms VEĻIČKO, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala, 

Artūrs ŠKUTĀNS, 1999/ DISVS,

Norberts DUĻBINSKIS, 1998/ DISVS, 

Staņislavs KOREŠKOVS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala, 

Reinis TUMANS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala, 

Veronika KALNIŅA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala, 

6

132 MW1x W 1000 FA 17:20 1 Baiba FREIMANE, 1961/ RAK, 

2 Loreta BRATČENKA, 1966/ Gintaris Irklas IK, 

3 Sandra GOSA, 1961/ SK Jūrmalas sports, 

4 Nijole GRAŽIENE, 1961/ VIMK Žalgiris, 

5 Mairita OZOLA, 1988/ RAK, 

6

133 MW2- W 1000 FA 17:27 1

2

Inese ANSONE, 1971/ ASK Daugava, 

Vineta LUPIKA, 1974/ ASK Daugava, 

3

Laila LAPIŅA, 1959/ RAK, 

Lolita KAUFMANE, 1960/ RAK, 

4

Renāte ORBITĀNE, 1970/ RAK, 

Ilze PUNCULE- AGINTA, 1970/ RAK, 

5

6

134 MM4- W 1000 FA 17:34

1

Aivars PILVERIS, 1958/ RAK, 

Vilnis PRIEDIENS, 1943/ RAK, 

Andris BULS, 1951/ RAK, 

Alfredas RAŠĶIUS, 1954/ VIMK Žalgiris, 

2

Konstantīns KALNBĒRZS, 1950/ RAK, 

Juris GRIĶIS, 1947/ SK Jūrmalas sports,

Juhan PAALO, 1947/ SK Kalev, 

Valdis MEIKALIŠS, 1956/ SK Jūrmalas sports, 

3

Vidis BALTAIS, 1973/ RAK, 

Artis KAMOLS, 1967/ RAK, 

Juris DUNOVSKIS, 1960/ RAK, 

Martiņš BRIUKS, 1973/ RAK, 

4

Vytautas LAKŠTAUSKAS, 1962/ VMIKŽ/ LTU, 

Vaidevutis DROTVINAS, 1968/ 8+/ LTU, 

Paulius GASIUNAS, 1967/ 8+/ LTU, 

Enrikas MAROČKINAS, 1969/ VMIKŽ/ LTU, 31.07.2020
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